Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»          Смидовичского муниципального района                                                                     Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017							                               	№ 70

с. Партизанское

О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного  значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в 2017 году.
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Волочаевское сельское поселение, в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог в весенний и летний периоды, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Еврейской автономной области от 06.09.2011 № 413-пп «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения Еврейской автономной области», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Ввести временное ограничение движения транспортных средств, осевые массы которых с грузом или без груза превышает 5 тонн на каждую ось, по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения с 15 апреля по 15 мая.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                      Е.Н. Волокитин